

**முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
அருப்புக்கோட்டை**

அசல் வழக்கு எண். 108/2019

வாதி தரப்பு 2 ஆவது சாட்சியின் வாக்குமூலம் (1873ம் ஆண்டு சாட்சிய சட்டம் 44 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.ரம்யா, கிரேடு 3 பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர் கோபாலகிருஷ்ணன் வா.சா.-2 சாதி

த/பெ. கோபால் மதம்

கிராமம் தொழில்

தாலுகா வயது

முதல் விசாரணை 08-08-2025.

1. நான் விருதுநகர் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் எச் பிரிவில் தலைமை உதவியாளராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். விருதுநகர் மாவட்ட ஆட்சியரின் நேர்முக உதவியாளர் அவர்களுக்கு நீதிமன்றத்திலிருந்து சாட்சியம் அளிப்பதற்காக அழைப்பாணை அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அவருக்கு பதிலாக சாட்சியம் அளிக்க எனக்கு அதிகாரம் வழங்கப்பட்டு இன்று நீதிமன்றத்தில் நான் நேரில் ஆஜராகியுள்ளேன். நீதிமன்ற அழைப்பாணை நகல் மற்றும் எனக்கு அதிகாரம் அளிக்கப்பட்டதற்கான கடிதம் அசல் ஆகியவற்றை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது சா.சா.ஆ.1 மற்றும் சா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. அழைப்பாணையில் அருப்புக்கோட்டை வட்டம், செட்டிக்குறிச்சி வருவாய் கிராமத்திற்கு சர்வே எண். 1309/2, 1309/3, 1309/4, 1309/10 ஆகியவற்றிற்கான யுடிஆர் முந்தைய புல வரைபடம், 10(1) அடங்கல், அ-பதிவேடு ஆகியவற்றில் சான்றிட்ட நகல் அசலுடன் கொண்டுவரசொல்லி தெரிவிக்கப்பட்டிருந்தது. யுடிஆர் க்கு முந்தைய புல வரைபடம் மற்றும் 10(1) அடங்கல் விருதுநகர் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் பராமரிப்பில் இல்லை. எஸ்எல்ஆர் பதிவேடு மட்டுமே

பராமரிப்பில் உள்ளது. எஸ்எல்ஆர் பதிவேட்டில் சர்வேஎண்.1 முதல் 1212 வரை மட்டுமே தாக்கலாகியுள்ளது. எஸ்எல்ஆர் பதிவேட்டில் முதல் பக்கம் மற்றும் கடைசி பக்க நகலின் சான்றிட்ட நகலினை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். எஸ்எல்ஆர் பதிவேடு நகல் சா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வாதி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை